et fa con tutti li ditti monaci […] tutto l’orto di S. Margherita annualiter se ne piglia et 
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percepa dai proventi del medesimo orto trecento tarì salernitani de li quali tarì 50 […] 

pauperibus quorum pedes ipso die oblutuntur distribuat; altri 50 per la refezione de li 

fratri […]; item altri 50 tarì pro insulis ipsorum fratruum dispensetur; altri 50 pro 

refectione oblatorum in Resurrectione Domini nostri Jesu Christi causa pietatis […] se 

tribuat; tarì 50 pro oleo huius Sancte Ecclesie fiat et altri 50 tarì ipso die de Cena Domini 

causa pedum oblutionis fratribus meis pro pedulibus prebeat; et quello possede ipso 

monasterio in Eboli statim in antea in helemosina egenorum secundum omnes consuetudo 

monasterii et in hac sacratissimo die scilicet de pane et fabis misericorditer distribuat. 

Et in questo statuto recepto et impetrato consenso del papa Honorio con sua indignatione 

controventium. Iannuzzi, mazzo 8 n° 1, registro secondo. Di mano del XVIII: 

Instrumentum de mandato in die Iovis sancta faciendum in monasterio Montis Virginis 

de monte. 1210. Altra mano: Cinquanta tarì per li pedali alli padri nel giorno della cena, 

1210. Altra segnatura: I, 10. Di mano del XIX secolo: Monte Vergine. Dentro ci sta la 

copia del presente privilegio-1210. 

Regesto: G. Iannuzzi, Registrum et epitome scripturarum que in pervetusto ac insigni 

archivio sacri ac regalia archicenobi Montis Virginis asservantur , I-II, 1714-16, ms. 

inedito dell’AMV, f. 58r-59r; C. Cangiani, Indice generale de’ brevi, bolle e privilegi 

come di tutte le altre scritture contenute in questo insigne archivio, I-IV, 1750, ms. 

inedito dell’AMV, f. 156-157, XXIV, 207; G. Mongelli, Abbazia di Montevergine. 

Regestro delle pergamene, Roma, s. n. 1957, II, pp. 59, n. 1297. 

 In nomine sancte et individue trinitatis. Anno dominice incarnationis millesimo 

ducentesimo decimo, mense septembris, indicione tertiadecima. Cum enim post 
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baptismum una tantum penitentie tabula prericlitantibus sit tributa, debet unusquisque 

fidelis ad eam confugere ac totis viribus anhelare, et ipsius penitentie fructus diligenter 

inquirere; quod si inquisierit, inveni [et post mortem] virtutes alias locum principaliter 

optinere, veritate teste que cuidam iuveni interroganti se quid faciendo vitam eternam 

possideret, respondit «si vis perfectus esse, vade et vende universa que ha[bes ac